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A" %*, Se aprueba el Plan Parcial de Desarrollo Urbano Subdistrito Urbano 05 
“Oriente” Distrito Urbano Zona 04 “Oblatos”, cuyo contenido integral obra adjunto al 
presente.  

 
Artículos Transitorios 

 
Primero.  El Plan Parcial de Desarrollo Urbano Subdistrito Urbano 05 “Oriente” 
Distrito Urbano Zona 04 “Oblatos” se publicará en la Gaceta Municipal de 
Guadalajara, dentro de los 20 veinte días siguientes a su aprobación; se fijará en los 
lugares visibles de la cabecera municipal; y se publicará una inserción en 2 dos 
diarios de mayor circulación, donde se informe respecto a su aprobación y 
publicación. 
 
Segundo. Las disposiciones del Plan Parcial de Desarrollo Urbano Subdistrito 
Urbano 05 “Oriente” Distrito Urbano Zona 04 “Oblatos” entrarán en vigor a partir de 
su publicación en la Gaceta Municipal de Guadalajara. 
 
Tercero. El Plan Parcial de Desarrollo Urbano Subdistrito Urbano 05 “Oriente” 
Distrito Urbano Zona 04 “Oblatos” deberá ser inscrito en las Oficinas del Registro 
Público de la Propiedad dentro de los 20 veinte días siguientes a la fecha de su 
publicación en la Gaceta Municipal de Guadalajara. 
 
Cuarto. Al publicarse y entrar en vigor el Plan Parcial de Desarrollo Urbano 
Subdistrito Urbano 05 “Oriente” Distrito Urbano Zona 04 “Oblatos” y las 
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determinaciones de usos, destinos y reservas que se aprueban para integrar su 
zonificación, quedan abrogadas todas las disposiciones municipales que se opongan 
al mismo. 
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FUENTE: H. Ayuntamiento de Guadalajara. Planes Parciales de Desarrollo Urbano 2000-2012.
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ACUEDUCTO ORIENTE III
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Sistema Intermunicipal de Agua Potable y Alcantarillado (SIAPA)
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No hay traza urbana
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SUBDISTRITO URBANO No. 1

COLINDA DISTRITO URBANO No. 4
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POR NODO VIAL TIENE ASIGNADO ESTE USO DE MANERA
TEMPORAL HASTA QUE SE REALICE EL PROYECTO ESPE-
EKHKEQ."SWGFCPFQ"UWLGVQU"C"NC"¥QPKHKECEKïP"RTQRW/

ESTA POR DICHO PROYECTO.
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POR NODO VIAL TIENE ASIGNADO ESTE USO DE MANERA
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ESTA POR DICHO PROYECTO.
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TEMPORAL HASTA QUE SE REALICE EL PROYECTO ESPE-
EKHKEQ."SWGFCPFQ"UWLGVQU"C"NC"¥QPKHKECEKïP"RTQRW/

ESTA POR DICHO PROYECTO.
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ESTRUCTURA URBANA E-02
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OBLATOS

SUBDISTRITO 05
"ORIENTE"

ESCALA: 1.5,000
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TRANQUILIZADA

PEATONAL

VP
PRINCIPAL
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COMERCIAL Y DE SERVICIOS VECINAL

INTENSIDAD MÍNIMA

INTENSIDAD BAJA

INTENSIDAD MEDIA

INTENSIDAD ALTA

MANUFACTURAS DOMICILIARIAS

INDUSTRIA LIGERA Y DE RIESGO BAJO

EQUIPAMIENTO VECINAL

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS VECINALES

INTENSIDAD MÍNIMA

INTENSIDAD BAJA

INTENSIDAD MEDIA

INTENSIDAD ALTA

INTENSIDAD MÍNIMA

INTENSIDAD BAJA

INTENSIDAD MEDIA

INTENSIDAD ALTA

COMERCIAL Y DE SERVICIOS BARRIAL

COMERCIAL Y DE SERVICIOS DISTRITAL

COMERCIAL Y DE SERVICIOS CENTRAL

COMERCIAL Y DE SERVICIOS REGIONAL

SERVICIOS A LA INDUSTRIA Y AL COMERCIO

MANUFACTURAS MENORES

INDUSTRIA MEDIANA Y DE RIESGO MEDIO

INDUSTRIA PESADA Y DE RIESGO ALTO

INDUSTRIAL JARDÍN

EQUIPAMIENTO VECINAL PRIVADO

EQUIPAMIENTO BARRIAL PRIVADO

EQUIPAMIENTO DISTRITAL PRIVADO

EQUIPAMIENTO CENTRAL PRIVADO

EQUIPAMIENTO REGIONAL PRIVADO

EQUIPAMIENTO BARRIAL

EQUIPAMIENTO DISTRITAL

EQUIPAMIENTO CENTRAL

EQUIPAMIENTO REGIONAL

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS VECINALES PRIVADOS

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS BARRIALES PRIVADOS

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS DISTRITALES PRIVADOS

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS CENTRALES PRIVADOS

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS REGIONALES PRIVADOS

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS BARRIALES

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS DISTRITALES

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS CENTRALES

ESPACIOS VERDES Y ABIERTOS REGIONALES

INFRAESTRUCTURA URBANA

INFRAESTRUCTURA REGIONAL

INSTALACIONES ESPECIALES URBANAS

INSTALACIONES ESPECIALES REGIONALES

INFRAESTRUCTURA

INSTALACIONES

ESPECIALES

GIROS DE UBICACIÓN

ESPECIAL
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MB-1

MB-2

MB-3

MB-4

MD-1

MD-2

MD-3

MD-4

MC-1

MC-2

MC-3

MC-4

MR

CS-V

CS-B

CS-D

CS-C

CS-R

SI

MFD

MFM
I-1

I-2

I-3

I-J

EU-V

EUp-V

EU-B

EUp-B

EU-D

EUp-D

EU-C

EUp-C

EU-R

EUp-R

EV-V

EVp-V
EV-B

EVp-B

EV-D

EVp-D

EV-C
EVp-C

EV-R
EVp-R

IN-U

IN-R

IE-U

IE-R

GUE

VIALIDAD REGIONAL

VIALIDAD ACCESO CONTROLADO

VIALIDAD PRINCIPAL

VIALIDAD COLECTORA

VIALIDAD COLECTORA MENOR

VIALIDAD SUBCOLECTORA

VIALIDAD LOCAL

RESTRICCIÓN

VIALIDAD
EXISTENTE PROYECTO

VIALIDAD

DIST.VR

VAC

VP

VC

VCm

VS

POR NODO VIAL
PROYECTO

PLURIFAMILIAR VERTICAL ESPECIAL H5-V

1

2

4

6

3

7

8

12

11

9

5

10

RI-AB 01

RI-AB 03

RI-VL 01

RI-AB 01

RI-VL 03

RI-VL 03

RI-AB 03

RI-VL 02

RI-VL 02

RI-VL 04

RI-VL 04



 


